Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________№ _______

	ПРОЕКТ

	Об ограничении движения
автотранспорта по территории
кладбища г. Кинель

В целях обеспечения порядка и безопасности жизни и здоровья посетителей кладбища в день праздновании Пасхи - Светлого Христова Воскресения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ограничить движение автотранспорта 20 апреля 2025 года по территории общественного муниципального кладбища г. Кинель, ул. Мира, 100 для всех категорий граждан, кроме инвалидов, участников и ветеранов боевых действий при предъявлении соответствующих документов.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).

Глава городского округа                                                        В.С.Тимошенко

Нижегородов 21287